[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31.10.2016

№ 2369-ра

Об определении уполномоченного

органа по формированию независимой

системы оценки качества деятельности

муниципальных учреждений  города

Пыть-Яха, оказывающих социальные

услуги в сфере культуры

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», приказом Минфина России от 22.07. 2015  № 116н "О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (bus.gov.ru), и порядке ее размещения", распоряжением администрации города от 25.08.2016 №1971-ра «О формировании независимой оценки качества деятельности муниципальных учреждений города Пыть-Яха, оказывающих социальные услуги в сфере культуры»:
1.
Утвердить, Муниципальное  казенное  учреждение «Администрация города Пыть-Яха» уполномоченным органом по формированию независимой системы оценки качества деятельности муниципальных учреждений   города Пыть-Яха, оказывающих социальные услуги в сфере культуры.

2.  Определить  должностное лицо органа, уполномоченного  на подписание информации на сайте  и  возложить  персональную  ответственность на специалиста  отдела информационных  ресурсов:
2.1.
Создание заявки, сбор пакета документов, копий НПА, необходимого для получения электронно-цифровой подписи и их соответствие оригиналам;

2.2.
Безопасность электронно-цифровой подписи, обеспечение ее безопасности, неразглашения.

3.
Определить ответственное должностное лицо отдела  по  культуре  и  искусству, уполномоченное на размещение информации на официальном сайте администрации и в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет (bus.gov.ru)  и возложить на него персональную ответственность.

3.1.Своевременное размещение информации на официальном сайте всех требуемых и необходимых сведений для проведения и результатов независимой оценки качества оказания услуг и его результатов.

3.2.  Достоверность всей вносимой информации на официальный сайт.

3.3.    Организовать работу по своевременному внесению сведений на официальный сайт (bus.gov.ru).

4.
Контроль за выполнением распоряжения  возложить на первого заместителя главы  города  Бойко В.П.
Глава  города  Пыть-Яха                                О.Л. Ковалевский